
令和５年９月１日 

 保護者の皆様へ 

                            相島区 

                                 区長   篠﨑 直寿 

                                新宮町立相島小学校  

校長    井上 知哉 

                                新宮町立新宮中学校相島分校 

校長    吉村 治久 

 

相島区秋季大運動会の開催について（ご案内） 

 

  初秋の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、相島区・小・中学校・ＰＴＡ共催による「令和５年度 相島区秋季大運動会」を下記のとおり開催い

たします。 

  つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日    時      令和５年１０月１日（日）     開会式  １０：１０ 

終 了 １２：４０ 

 

 

２ 場    所     相島小学校 運動場 

 

 

３ 連  絡 

※ 参観者の人数制限はありません。 

※ 留学生の保護者の方々は９：２０新宮発の船でご来校ください。 

※ テント内の椅子はありませんので、レジャーシート等の準備をお願いします。 

※ 閉会式終了後片づけを行います。ご協力をお願いいたします。 

※ 昼食の時間は設定しません。渡船の待ち時間や帰宅後に各家庭で昼食をとられてください。 

※ 留学生及び留学生の保護者の方々は下校後、１３：５０便、１６：００便、１７：３０便のい

ずれかでお帰りください。 

※ 雨天・荒天の場合は、１０月２日（月）に順延します。１０月２日（月）も雨天・荒天の場合

は後日「スポーツフェスタ」を児童生徒のみで行います。 

※ 保護者参加競技への参加者の集約を後日メールで行います。ご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 


